CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177

15-05-1980

CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 021/2006

HOMOLOGA CONCURSO PUBLICO REFERENTE
AO EDITAL N° 001/06.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a
legislação em vigor, RESOLVE:

Artigo 1° - À vista do relatório apresentado pela Comissão
Organizadora do Concurso Publico Municipal, realizado por esta Câmara
Municipal, fica HOMOLOGADO o Concurso Publico referente o Edital nO
001/06.

Artigo 2° - Divulga-se e de acordo com as necessidades
administrativas os respectivos atos de nomeação dos candidatos obedecida
rigorosamente à ordem de classificação (Anexo I).

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia-ES, 05 de outubro de 2006.

~
TENORIO GOMES DA SILVA

Presidente

o presente ato foi afixado nest.
-âmara Municipal de Marilândia. [~ ··_C>~J_~·~it ~-~

~íílV I D (i)"' .

Aparecida Borses Perin
Assessora Técnica

Leçrislativo

o PR.a.NT. A'TO If~, .l!!'l);tAse
N.STA •• q"I!ITURA MUNICIPAL
DE MARlL.ÁNDIA EsplRlTO SANTO

EM~ tw/20ab
s

qifrlara fltJssatRani Pereira
AUXI,IAR DE ESCRITllRARIO

MAT. N.o039

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177

15-05-1980

CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

ANEXO I
ASSISTENTE OPERACIONAl lEGISlATIVO
ClAS CODIGO CANDIDATO I TOTAL I

1° ASO 003 KATIA APARECIDA LUNZ I 40,00 I

CONTADOR
ClAS CODIGO CANDIDATO TOTAL

1° COM 018 REGINA CELlA MONTEIRO 48,60
2° COM 014 GUSTAVO BERGAMASCHI 48,00
3° COM 017 PEDRO RIGUETE 45,30
4° COM 015 MARCIO ANTONIO GOMES BARBOSA 40,00
5° COM 019 SIRLENE MERELLlS 39,70

DIRETOR TECNICO lEGISlATIVO
ClAS CODIGO CANDIDATO TOTAL

1° DIT 034 VALTER MACIEL GUEDES DE ALMEIDA 58,00
2° DIT 027 JOICE ARAUJO 55,30
3° DIT 033 SUZI EVER LORENZONI 55,30
4° DIT 029 MICHELE FERREIRA 50,00

5° DIT 021 ANTONIO MARCOS MAIFREDI 49,70

6° DIT 031 PRISCIANE AL TOÉ 47,00

7° DIT 035 WILLlAN DRAGO 39,70
8° DIT 026 JOÃO SEIDEL JUNIOR 33,30

MOTORISTA
ClAS CODIGO CANDIDATO TOTAL

1° MOT 037 BRUNO DA SILVA MORAIS 43,90

2° MOT 044 SANTOS BARRAQUE FILHO 42,00

3° MOT 042 WEMERSON CORDEIRO MOTA 32,30
4° MOT 043 RONALDO VIEIRA 27,30

RECEPCIONISTA I TELEFONISTA
ClAS CODIGO CANDIDATO TOTAL

1° REC 050 FABIANA GINELI 48,70

2° REC 063 SOLEANE ANDRADE 46,70

3° REC 052 GEOVANNI CREMONINI 46,30

4° REC 059 MARILlA DOS SANTOS 44,00

5° REC061 MILENA DRAGO PINTO 43,70

6° REC 058 MARIA APARECIDA TAMANINI 42,70

7° REC 051 FRANCIANE MARQUESINI 41,70

8° REC 062 SELMA CARMO STERQUINI 37,30

9° REC 053 KARINE MONTEIRO SOARES DRAGO 35,70